
Uchwała Nr XIV/126/07
Rady Miejskiej w Czerwionce – Leszczynach

z dnia 28 września 2007 roku

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Czerwionce- Leszczynach.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  oraz  art.  13  ust.  1  w  związku  z  art.  9  ust.  1  ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr  13,  poz.  123  z  późn.  zm.),  na  wniosek  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny,  po 
zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty i Kultury, 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala:

§1

W statucie  Miejskiego  Ośrodka  Kultury  w  Czerwionce-Leszczynach  stanowiącym załącznik  do  Uchwały 
Nr  VIII/118/99  Rady  Miejskiej  w  Czerwionce  –  Leszczynach  z  dnia  1  lipca  1990  roku  wprowadza  się 
następujące zmiany:

1)     W § 9 po pkt 7 dopisuje się pkt 7a w brzmieniu:
               „7a.  Wydawanie miesięcznika lokalnego Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny "Kurier".”

2)     W § 17 dopisuje się ust. 4 w brzmieniu:
               „ 4.W MOK działa redakcja miesięcznika "Kurier" ”.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 stycznia 2008 roku.


